
Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2015-01-31 13:47 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa MKP Bobry Dębica
Dębica, 30- - 31-1-2015

Konkurencja 23 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2015-01-31 - 13:11 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 Iuks Muszelka 5:04.03 340
50m: 34.97 34.97 150m: 1:54.65 40.02 250m: 3:12.31 39.73 350m: 4:27.95 37.74

100m: 1:14.63 39.66 200m: 2:32.58 37.93 300m: 3:50.21 37.90 400m: 5:04.03 36.08

2. IEFIMOV, Mykyta 04 Dynamo Rivne Ukraina 5:42.96 237
50m: 36.11 36.11 150m: 2:02.95 44.59 250m: 3:32.23 44.70 350m: 5:01.03 44.04

100m: 1:18.36 42.25 200m: 2:47.53 44.58 300m: 4:16.99 44.76 400m: 5:42.96 41.93

3. PRÓCHNIAK, Maksymilian 04 LUKS Orlik Lublin 5:50.48 222
50m: 39.23 39.23 150m: 2:09.45 45.24 250m: 3:40.24 45.62 350m: 5:09.31 44.58

100m: 1:24.21 44.98 200m: 2:54.62 45.17 300m: 4:24.73 44.49 400m: 5:50.48 41.17

4. GIEZEK, Gracjan 04 Klub Sportowy REKIN 6:02.02 201
50m: 40.33 40.33 150m: 2:11.20 45.92 250m: 3:44.22 46.84 350m: 5:18.41 46.34

100m: 1:25.28 44.95 200m: 2:57.38 46.18 300m: 4:32.07 47.85 400m: 6:02.02 43.61

5. ROZMYSLOWSKI, Filip 04 UKS Gos Raszyn 6:02.95 199
50m: 40.41 40.41 150m: 2:11.03 45.79 250m: 3:44.41 46.81 350m: 5:19.23 47.41

100m: 1:25.24 44.83 200m: 2:57.60 46.57 300m: 4:31.82 47.41 400m: 6:02.95 43.72

6. WYPCHŁO, jakub 04 SKP BARAKUDA 6:08.35 191
50m: 40.34 40.34 150m: 2:12.67 46.84 250m: 3:48.23 47.80 350m: 5:23.00 47.94

100m: 1:25.83 45.49 200m: 3:00.43 47.76 300m: 4:35.06 46.83 400m: 6:08.35 45.35

7. KUCHARSKI, Szymon 04 UKP Kmita Zabierzów 6:11.03 187
50m: 42.75 42.75 150m: 2:16.60 250m: 350m: 5:18.64 43.47

100m: 200m: 300m: 4:35.17 400m: 6:11.03 52.39

8. STEFANOWSKI, Maciej 04 UKP Kmita Zabierzów 6:30.45 160
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:30.45

12 lat

1. RODKIEWICZ, Radosław 03 Iuks Muszelka 4:56.18 368
50m: 33.71 33.71 150m: 1:48.95 37.82 250m: 3:05.36 38.37 350m: 4:20.43 37.20

100m: 1:11.13 37.42 200m: 2:26.99 38.04 300m: 3:43.23 37.87 400m: 4:56.18 35.75

2. KARPIŃSKI, Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:11.75 315
50m: 36.21 36.21 150m: 1:56.72 40.28 250m: 3:16.51 40.04 350m: 4:35.19 38.62

100m: 1:16.44 40.23 200m: 2:36.47 39.75 300m: 3:56.57 40.06 400m: 5:11.75 36.56

3. SWOJNÓG, Igor 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:29.47 267
50m: 36.91 36.91 150m: 2:00.56 42.82 250m: 3:25.90 42.90 350m: 4:50.04 41.82

100m: 1:17.74 40.83 200m: 2:43.00 42.44 300m: 4:08.22 42.32 400m: 5:29.47 39.43

4. BOROWSKI, Kacper 03 KSZO Ostrowiec 5:33.45 257
50m: 36.26 36.26 150m: 1:59.71 42.74 250m: 3:26.32 43.33 350m: 4:53.21 42.97

100m: 1:16.97 40.71 200m: 2:42.99 43.28 300m: 4:10.24 43.92 400m: 5:33.45 40.24

5. KUMOR, Sebastian 03 SALOS Cortile Kielce 5:43.70 235
50m: 39.64 39.64 150m: 2:08.11 44.36 250m: 3:37.14 44.51 350m: 5:04.74 43.38

100m: 1:23.75 44.11 200m: 2:52.63 44.52 300m: 4:21.36 44.22 400m: 5:43.70 38.96

13 lat

1. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 Iuks Muszelka 4:30.82 481
50m: 31.02 31.02 150m: 1:39.78 34.47 250m: 2:49.17 34.58 350m: 3:57.90 34.04

100m: 1:05.31 34.29 200m: 2:14.59 34.81 300m: 3:23.86 34.69 400m: 4:30.82 32.92

2. DOŁOWY, Grzegorz 02 Iuks Muszelka 4:32.02 475
50m: 31.08 31.08 150m: 1:39.05 34.33 250m: 2:48.37 34.75 350m: 3:58.52 35.23

100m: 1:04.72 33.64 200m: 2:13.62 34.57 300m: 3:23.29 34.92 400m: 4:32.02 33.50
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Zimowe Mistrzostwa MKP Bobry Dębica
Dębica, 30- - 31-1-2015

Konkurencja 23, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. LIPOWSKI, Oskar 02 Iuks Muszelka 4:46.89 404
50m: 33.00 33.00 150m: 1:45.64 36.76 250m: 2:59.37 36.83 350m: 4:12.10 36.12

100m: 1:08.88 35.88 200m: 2:22.54 36.90 300m: 3:35.98 36.61 400m: 4:46.89 34.79

4. RUTA, Kamil 02 Iuks Muszelka 4:49.16 395
50m: 32.81 32.81 150m: 1:45.56 36.70 250m: 2:58.44 36.47 350m: 4:12.52 36.59

100m: 1:08.86 36.05 200m: 2:21.97 36.41 300m: 3:35.93 37.49 400m: 4:49.16 36.64

5. BUCHOLC, Jakub 02 Iuks Muszelka 5:07.73 328
50m: 35.01 35.01 150m: 1:51.55 38.88 250m: 3:10.16 39.13 350m: 4:28.56 39.47

100m: 1:12.67 37.66 200m: 2:31.03 39.48 300m: 3:49.09 38.93 400m: 5:07.73 39.17

6. JEDRZEJEWSKI, Albert 02 UKS Gos Raszyn 5:08.12 326
50m: 34.43 34.43 150m: 1:50.99 38.61 250m: 3:10.24 40.02 350m: 4:29.36 39.43

100m: 1:12.38 37.95 200m: 2:30.22 39.23 300m: 3:49.93 39.69 400m: 5:08.12 38.76

7. CZAJKA, Marcel 02 Iuks Muszelka 5:10.68 318
50m: 34.76 34.76 150m: 1:53.69 39.83 250m: 3:13.95 40.27 350m: 4:33.69 39.94

100m: 1:13.86 39.10 200m: 2:33.68 39.99 300m: 3:53.75 39.80 400m: 5:10.68 36.99

8. STWORZYJANEK, Marek 02 Iuks Muszelka 5:10.99 317
50m: 35.72 35.72 150m: 1:53.85 39.24 250m: 3:12.79 39.62 350m: 4:31.98 39.84

100m: 1:14.61 38.89 200m: 2:33.17 39.32 300m: 3:52.14 39.35 400m: 5:10.99 39.01

9. TECA, Bartosz 02 Mks Jordan Kraków 5:12.65 312
50m: 34.81 34.81 150m: 2:34.19 1:20.32 250m: 4:36.00 40.65 350m:

100m: 1:13.87 39.06 200m: 3:55.35 1:21.16 300m: 400m: 5:12.65

10. KLIMAS, Michał 02 KSZO Ostrowiec 5:12.86 312
50m: 34.52 34.52 150m: 1:53.13 39.90 250m: 3:14.23 40.55 350m: 4:34.66 40.15

100m: 1:13.23 38.71 200m: 2:33.68 40.55 300m: 3:54.51 40.28 400m: 5:12.86 38.20

11. KOPUT, Antoni 02 UKS MANTA Warszawa Włochy 5:17.51 298
50m: 35.77 35.77 150m: 1:57.42 40.76 250m: 3:18.44 41.04 350m: 4:39.00 39.81

100m: 1:16.66 40.89 200m: 2:37.40 39.98 300m: 3:59.19 40.75 400m: 5:17.51 38.51

12. GOLIK, Leonard 02 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 5:18.39 296
50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.57 40.93 250m: 3:17.13 40.38 350m: 4:37.90 39.71

100m: 1:15.64 40.15 200m: 2:36.75 40.18 300m: 3:58.19 41.06 400m: 5:18.39 40.49

13. MAGDA, Patryk 02 MKS Ikar Mielec 5:19.63 292
50m: 35.76 35.76 150m: 1:55.33 39.90 250m: 3:16.19 40.80 350m: 4:38.12 41.02

100m: 1:15.43 39.67 200m: 2:35.39 40.06 300m: 3:57.10 40.91 400m: 5:19.63 41.51

14. ROZMYSLOWSKI, Eryk 02 UKS Gos Raszyn 5:21.51 287
50m: 36.16 36.16 150m: 1:58.70 41.95 250m: 3:21.53 41.30 350m: 4:43.50 41.07

100m: 1:16.75 40.59 200m: 2:40.23 41.53 300m: 4:02.43 40.90 400m: 5:21.51 38.01

15. KESLER, Marcin 02 KSZO Ostrowiec 5:21.64 287
50m: 36.76 36.76 150m: 1:57.88 41.28 250m: 3:21.11 41.65 350m: 4:44.04 41.71

100m: 1:16.60 39.84 200m: 2:39.46 41.58 300m: 4:02.33 41.22 400m: 5:21.64 37.60

16. ŚWIĄTEK, Bartosz 02 KSZO Ostrowiec 5:29.51 267
50m: 35.28 35.28 150m: 1:58.51 42.35 250m: 3:23.41 42.62 350m: 4:48.07 42.20

100m: 1:16.16 40.88 200m: 2:40.79 42.28 300m: 4:05.87 42.46 400m: 5:29.51 41.44

17. KAŁUŻA, Jakub 02 Mkp Bobry Dębica 5:30.78 264
50m: 36.08 36.08 150m: 250m: 3:24.85 350m: 4:50.24 42.55

100m: 1:16.30 40.22 200m: 300m: 4:07.69 42.84 400m: 5:30.78 40.54

18. TOBIASZ, Maciej 02 Mks Jordan Kraków 5:31.64 262
50m: 37.58 37.58 150m: 250m: 350m: 4:53.51

100m: 200m: 2:47.32 300m: 400m: 5:31.64 38.13

19. NOWAK, Jan 02 BOSiR Brzesko 5:38.96 245
50m: 37.18 37.18 150m: 2:02.74 43.80 250m: 3:29.40 43.10 350m: 4:57.37 43.68

100m: 1:18.94 41.76 200m: 2:46.30 43.56 300m: 4:13.69 44.29 400m: 5:38.96 41.59

20. KACZMARCZYK, Jakub 02 KSZO Ostrowiec 5:44.87 233
50m: 37.02 37.02 150m: 2:04.09 44.52 250m: 3:32.47 44.88 350m: 5:02.10 44.41

100m: 1:19.57 42.55 200m: 2:47.59 43.50 300m: 4:17.69 45.22 400m: 5:44.87 42.77
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Zimowe Mistrzostwa MKP Bobry Dębica
Dębica, 30- - 31-1-2015

Konkurencja 23, Mężczyzn, 400m dowolny

14 lat

1. GOTSZLING, dawid 01 SKP BARAKUDA 4:24.78 515
50m: 28.67 28.67 150m: 1:37.32 34.37 250m: 2:45.87 34.03 350m: 3:53.17 33.56

100m: 1:02.95 34.28 200m: 2:11.84 34.52 300m: 3:19.61 33.74 400m: 4:24.78 31.61

2. KOWALCZYK, Michał 01 Muks Gilus Gilowice 4:25.06 513
50m: 29.77 29.77 150m: 1:37.03 33.93 250m: 2:44.55 33.57 350m: 3:52.04 33.71

100m: 1:03.10 33.33 200m: 2:10.98 33.95 300m: 3:18.33 33.78 400m: 4:25.06 33.02

3. MALEC, Mikołaj 01 MKS Ikar Mielec 4:35.12 459
50m: 30.70 30.70 150m: 1:39.74 34.73 250m: 2:50.14 35.35 350m: 4:01.65 35.68

100m: 1:05.01 34.31 200m: 2:14.79 35.05 300m: 3:25.97 35.83 400m: 4:35.12 33.47

4. MICHALSKI, Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 4:36.89 450
50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.23 35.19 250m: 2:52.06 35.11 350m: 4:03.12 35.62

100m: 1:06.04 34.54 200m: 2:16.95 35.72 300m: 3:27.50 35.44 400m: 4:36.89 33.77

5. WOSIEK, Dawid SOc 01 KSZO Ostrowiec 4:40.29 434
50m: 32.15 32.15 150m: 1:42.46 35.84 250m: 2:53.52 35.50 350m: 4:04.47 35.70

100m: 1:06.62 34.47 200m: 2:18.02 35.56 300m: 3:28.77 35.25 400m: 4:40.29 35.82

6. OCHMAN, Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:48.27 399
50m: 33.56 33.56 150m: 1:46.99 36.59 250m: 3:00.36 36.49 350m: 4:13.42 36.68

100m: 1:10.40 36.84 200m: 2:23.87 36.88 300m: 3:36.74 36.38 400m: 4:48.27 34.85

7. MADŽO, Filip 01 KP Aquacity Poprad 4:55.41 370
50m: 31.74 31.74 150m: 1:44.92 37.04 250m: 3:00.97 38.16 350m: 4:17.67 38.48

100m: 1:07.88 36.14 200m: 2:22.81 37.89 300m: 3:39.19 38.22 400m: 4:55.41 37.74

8. PUDYSZ, Łukasz 01 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 5:07.02 330
50m: 33.06 33.06 150m: 1:49.21 38.71 250m: 3:08.74 39.63 350m: 4:28.99 40.16

100m: 1:10.50 37.44 200m: 2:29.11 39.90 300m: 3:48.83 40.09 400m: 5:07.02 38.03

9. PANASIUK, Mateusz 01 Mks Jordan Kraków 5:30.51 264
50m: 35.74 35.74 150m: 1:59.37 42.77 250m: 3:25.86 43.31 350m: 4:52.24 43.18

100m: 1:16.60 40.86 200m: 2:42.55 43.18 300m: 4:09.06 43.20 400m: 5:30.51 38.27

15 lat i starsi

1. CHMIELEWSKI, Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 4:05.75 644
50m: 29.72 29.72 150m: 1:33.53 31.43 250m: 2:36.36 30.91 350m: 3:36.72 29.79

100m: 1:02.10 32.38 200m: 2:05.45 31.92 300m: 3:06.93 30.57 400m: 4:05.75 29.03

2. MACNER, Michał 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:08.85 620
50m: 29.35 29.35 150m: 1:32.67 31.65 250m: 2:36.10 31.68 350m: 3:39.40 31.59

100m: 1:01.02 31.67 200m: 2:04.42 31.75 300m: 3:07.81 31.71 400m: 4:08.85 29.45

3. BUJAK, Piotr 97 SALOS Cortile Kielce 4:08.88 620
50m: 29.73 29.73 150m: 1:33.44 31.54 250m: 2:36.27 31.22 350m: 3:38.88 31.18

100m: 1:01.90 32.17 200m: 2:05.05 31.61 300m: 3:07.70 31.43 400m: 4:08.88 30.00

4. ŁAWNIK, Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 4:11.19 603
50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.29 31.68 250m: 2:36.39 31.24 350m: 3:39.50 31.93

100m: 1:00.61 31.59 200m: 2:05.15 32.86 300m: 3:07.57 31.18 400m: 4:11.19 31.69

5. STEC, Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 4:15.64 572
50m: 28.82 28.82 150m: 1:33.54 32.45 250m: 2:38.87 32.68 350m: 3:44.40 32.68

100m: 1:01.09 32.27 200m: 2:06.19 32.65 300m: 3:11.72 32.85 400m: 4:15.64 31.24

6. SZAREK, Dawid 99 WKS Śląsk Wrocław 4:18.28 554
50m: 29.32 29.32 150m: 1:35.02 33.04 250m: 2:41.23 32.97 350m: 3:46.81 32.53

100m: 1:01.98 32.66 200m: 2:08.26 33.24 300m: 3:14.28 33.05 400m: 4:18.28 31.47

7. WOROŻEWICZ, Konrad 99 WKS Śląsk Wrocław 4:21.60 534
50m: 30.10 30.10 150m: 1:37.56 33.73 250m: 2:44.39 32.79 350m: 3:51.35 33.62

100m: 1:03.83 33.73 200m: 2:11.60 34.04 300m: 3:17.73 33.34 400m: 4:21.60 30.25

8. SIKORA, Patryk 99 WKS Śląsk Wrocław 4:24.21 518
50m: 30.75 30.75 150m: 1:37.88 33.89 250m: 2:45.02 33.21 350m: 3:51.78 33.55

100m: 1:03.99 33.24 200m: 2:11.81 33.93 300m: 3:18.23 33.21 400m: 4:24.21 32.43
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Zimowe Mistrzostwa MKP Bobry Dębica
Dębica, 30- - 31-1-2015

Konkurencja 23, Mężczyzn, 400m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. MURAŃSKI, Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 4:24.91 514
50m: 29.59 29.59 150m: 1:36.31 33.65 250m: 2:44.29 34.10 350m: 3:52.89 34.55

100m: 1:02.66 33.07 200m: 2:10.19 33.88 300m: 3:18.34 34.05 400m: 4:24.91 32.02

10. SIONKOWSKI, Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 4:25.84 508
50m: 29.66 29.66 150m: 1:36.83 34.04 250m: 2:45.88 34.57 350m: 3:54.26 34.15

100m: 1:02.79 33.13 200m: 2:11.31 34.48 300m: 3:20.11 34.23 400m: 4:25.84 31.58

11. PIĄTEK, Michał 99 KS Korona Kraków 4:31.90 475
50m: 30.62 30.62 150m: 1:38.59 34.25 250m: 2:47.76 34.64 350m: 3:57.90 35.22

100m: 1:04.34 33.72 200m: 2:13.12 34.53 300m: 3:22.68 34.92 400m: 4:31.90 34.00

12. KEPA, Kacper 99 UKS Gos Raszyn 4:35.80 455
50m: 31.02 31.02 150m: 1:39.67 34.87 250m: 2:50.82 35.62 350m: 4:01.33 35.21

100m: 1:04.80 33.78 200m: 2:15.20 35.53 300m: 3:26.12 35.30 400m: 4:35.80 34.47

13. DATA, Mariusz 00 MKS Ikar Mielec 4:42.44 424
50m: 30.21 30.21 150m: 1:40.96 36.30 250m: 2:55.74 37.45 350m: 4:08.13 35.77

100m: 1:04.66 34.45 200m: 2:18.29 37.33 300m: 3:32.36 36.62 400m: 4:42.44 34.31

14. LATUSEK, Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 4:57.18 364
50m: 33.36 33.36 150m: 1:48.44 37.91 250m: 3:04.03 37.59 350m: 4:19.76 37.82

100m: 1:10.53 37.17 200m: 2:26.44 38.00 300m: 3:41.94 37.91 400m: 4:57.18 37.42

15. VALKO, Adam 99 KP Aquacity Poprad 4:57.65 362
50m: 32.91 32.91 150m: 250m: 350m: 4:21.37

100m: 1:09.55 36.64 200m: 2:25.52 300m: 400m: 4:57.65 36.28

16. STANO, Jakub 00 Omega Olkusz 5:00.19 353
50m: 30.43 30.43 150m: 1:44.04 38.05 250m: 3:02.85 39.58 350m: 4:22.46 40.00

100m: 1:05.99 35.56 200m: 2:23.27 39.23 300m: 3:42.46 39.61 400m: 5:00.19 37.73

17. LASKOVSKÝ, Jozef 00 KP Aquacity Poprad 5:16.63 301
50m: 36.02 36.02 150m: 1:55.25 40.39 250m: 3:15.80 40.17 350m: 4:37.34 40.94

100m: 1:14.86 38.84 200m: 2:35.63 40.38 300m: 3:56.40 40.60 400m: 5:16.63 39.29

18. ŠLAMPA, Matej 00 KP Aquacity Poprad 5:17.55 298
50m: 34.84 34.84 150m: 1:54.79 40.19 250m: 3:17.30 40.87 350m: 4:36.84 39.62

100m: 1:14.60 39.76 200m: 2:36.43 41.64 300m: 3:57.22 39.92 400m: 5:17.55 40.71


